2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  11 ноября 2022 г.
	с. Арзгир
	                               № 701

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 07 апреля 2022 № 242 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со  статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                        № 218- ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов                    недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской             Федерации», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 07 апреля 2022 № 242 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»:
1.1. В состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства, при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории                Арзгирского муниципального округа Ставропольского края включить:

	Оноприенко Ольгу
Яковлевну
	[bookmark: _GoBack] главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Дядюшко А.И.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута